quinta-feira, 10 de janeiro de 2019 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (7) – 155

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNO NI –
SANTA BÁRBARA D'OESTE
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO Nº 117/08/2018 DE 05/09/2018 - Processo nº 13 62870/2018
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e
CLASSIFICAÇÃO FINAL.
1 - Componente curricular: Química Ambiental (Quími ca Integrado ao
Ensino Médio (ETIM / MTec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Licenciado
10/ Débora Regina Grandino/ 43.427.854-3/ 347.461.638-20/ 81,00/ 1º.
- Graduado
02/ Mariana Rolim Granzoto/ 43.748.041-0/ 360.188.278-75/ 73,66/ 1°.
Candidato(s) Não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
07/ 20.420.782/ 290.432.158-64/ 37,33;
16/ 41.750.929-7/ 332.311.858-82/ 16,33.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
12/ 40.211.424-3/ 331.411.178-96;
23/ 45.653.001-0/ 432.175.068-71;
25/ 47.932.896-1/ 405.750.708-62.
2 - Componente curricular: Operações Unitárias nos Processos Industriais
(Química Integrado ao Ensino Médio (ETIM/ MTec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Graduado
15/ Larissa Tegero Massa/ 49.746.328-3/ 428.318.288-56/58,33/ 1º.
Candidato(s) Não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
21/ 25.928.592-4/ 245.782.758-25/ 45,33.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
24/ 43.163.222-4/ 347.481.448-66.
3 - Componente curricular: Tecnologia dos Materiais  Inorgânicos (Química
Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Licenciado
08/ Gabriela Francini Bozza Ricci/ 41.995.165-9/369.318.798-39/ 78,00/ 1º.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
23/ 45.653.001-0/ 432.175.068-71;

25/ 47.932.896-1/ 405.750.708-62.
4 - Componente curricular: Análise Química Quantita tiva (Química
Integrado ao Ensino Médio (ETIM /MTec))
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
10/ 43.427.854-3/ 347.461.638-20;
12/ 40.211.424-3/ 331.411.178-96;
18/ 47.827.921-8/ 368.480.238-76;
20/ 4146625/ 888.905.381-04;
25/ 47.932.896-1/ 405.750.708-62.
5 - Componente curricular: Síntese e Identificação dos Compostos
Orgânicos I (Química Integrado ao Ensino Médio (ETI M / MTec))
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
08/ 41.995.165-9/ 369.318.798-39;
12/ 40.211.424-3/ 331.411.178-96;
18/ 47.827.921-8/ 368.480.238-76;
20/ 4146625/ 888.905.381-04;
23/ 45.653.001-0/ 432.175.068-71;
25/ 47.932.896-1/ 405.750.708-62.
6 - Componente curricular: Síntese e Identificação dos Compostos
Orgânicos II (Química Integrado ao Ensino Médio (ET IM / MTec))
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
12/ 40.211.424-3/ 331.411.178-96;
20/ 4146625/ 888.905.381-04;
23/ 45.653.001-0/ 432.175.068-71;
25/ 47.932.896-1/ 405.750.708-62.
7 - Componente curricular: Filosofia (Base Nacional  Comum/ ETIM / MTec)
(Química Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Licenciado
27/ Franciele Quétsia Araujo Lins/ 40.376.084-7/445.065.328-99/ 73,66/ 1º;
03/ Vitor Sartori Cordova/ 41.225.362-8/ 368.220.258-71/51,66/ 2º.
Candidato(s) Não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
09/ 48.824.804-8/ 415.639.518-94/ 40,66;
14/ 60.359.303-3/ 285.416.228-51/ 38,66.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
17/ 44.170.526-1/ 397.712.598-22.
8 - Componente curricular: Sociologia (Base Naciona l Comum/ ETIM /
MTec) (Química Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MT ec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Licenciados
26/ Camila Boldrin Beltrame/ 33.585.081-9/ 340.005.638-31/ 80,00/ 1º;
03/ Vitor Sartori Cordova/ 41.225.362-8/ 368.220.258-71/54,00/ 2º;
Candidato(s) Não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota
09/ 48.824.804-8/ 415.639.518-94/ 40,00;
14/ 60.359.303-3/ 285.416.228-51/ 39,00.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
17/ 44.170.526-1/ 397.712.598-22;
27/ 40.376.084-7/ 445.065.328-99.
9 - Componente curricular: Língua Estrangeira Moder na- Inglês e
Comunicação Profissional (Base Nacional Comum/ ETIM ) (Administração
Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Licenciado
04/Roberta Aparecida Artioli Scumparim/ 25.508.304-X/245.940.418-25/ 60,00/
1º;
22/ Thiago da Silva Vieira/ 40.360.762-0/ 337.418.298-46/50,00/ 2º.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
05/ 27.129.297-0/ 287.731.398-07.
10 - Componente curricular: Língua Portuguesa, Lite ratura e Comunicação
Profissional (Base Nacional Comum/ ETIM) (Administr ação Integrado ao
Ensino Médio (ETIM / MTec))
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/Nota/ Classificação Final
- Licenciado
06/ Rosimeire de Paula Zamboni/ 21.205.000-X/169.170.038-08/ 59,33/1º.
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG/ CPF
01/ 40.363.768-5/ 277.027.288-84
04/ 25.508.304-X/ 245.940.418-25
11/ 48.829.584-1/ 417.862.378-81
13/ 35.197.138-5/ 377.576.418-61
19/ 41.866.757-3/ 410.298.208-64